ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2020 г.

№ 23/82

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Железнодорожной районной молодежной
избирательной комиссии города Екатеринбурга на период

подготовки и проведения выборов Молодежного парламента
Свердловской области

В соответствии с пунктом 2.6 раздела 2 Положения о молодежных

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденное

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21

ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении Положения о молодежных

избирательных комиссиях в Свердловской области», руководствуясь

Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной

избирательной комиссии Свердловской области, территориальных

молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 34/146, решением

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга от 08 сентября 2020 г. № 21/76 «О формировании

Железнодорожной районной молодежной избирательной комиссии города

Екатеринбурга», Железнодорожная районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Назначить членами Железнодорожной районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса:

- Ананченко Юлию Михайловну;

- Василенко Егора Алексеевича;

- Габдорахманову Александру Дмитриевну;

- Крылову Арину Андреевну;

- Рябоконь Викторию Алексеевну;

- Фалько Родиона Вячеславовича;

- Филиппова Антона Мансуровича.

2. Назначить Филиппова Антона Мансуровича на должность

председателя Чкаловской районной молодежной избирательной комиссии

города Екатеринбурга.

 3. Председателю Железнодорожной районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга Филиппову А.М. первое

(организационное) заседание Железнодорожной районной молодежной

избирательной комиссии провести не позднее 03 ноября 2020 года.

 4. Разместить решение на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/